АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2024  № 42
п.Вичевщина

О внесении изменений в постановление администрации
Вичевского сельского поселения от 24.08.2021 № 49

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Вичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление администрации Вичевского сельского поселения от 24.08.2021 № 49  «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования  Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]     1.1.Зону  П-3 - зона предприятий III класса вредности  дополнить основными видами  разрешенного использования земельных участков   в новой редакции следующего содержания:
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Основные

	Земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0)
	Автомобильные дороги и пешеходные тротуары в границах населенных пунктов, пешеходные переходы, парки, скверы, площади, бульвары
	Не установлены

    1.2. В часть 2. Карта градостроительного зонирования: графические материалы утвердить в новой редакции. Прилагаются.
           2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
     3.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте администрации Вичевского сельского поселения.
	Глава поселения                                Л.И.Плетенева